
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ................... ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do pubiicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu - garażu nr 2 położonego przy
ul. Dziewanny wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...LÊQĘ .... ../2018 W sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu -
garażu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego
zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAD . lā .".'i\1Y

K _`-102
Jr J‹:1'.'i .'‹.rr'._y:1.×'1: " „I

Ż-0? ĹMŸ '

[11_l_lP.1il'ii5



wykaz nr ZGMI ...ł.C. . ..g....;'201B iokalu - garażu przeznaczonego do Sprzedaży w drodze Załącznik do Zärządzenia Prezydenta Mia ta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr . . . . . . . „X2018 Z dnia Å'G.'.Q.§.....2018 r.

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów . . zagospodaro- netto . .m s I ttosci wania w ponej ne 0

aaa izzazz was. Uüaw lewe "'_'*_"':tznz“
Powierzchnia Oßis nierucho- Drzekazania sposób jej . gruntu (zl) nierucho- udzialu zëuşpłařa opłata zawierająćlś I

(m2) mości nierucho- mości (zi) ° _W¿'“' ,-oczna

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste Cena Terminy

wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłatudziału Opłatę 2 tytulu -nd 3 0,11, wa,-t_ użyta mecz za uzytkowanie

w gru e . - - I I Ľ(zł) udziaiu (zi) gruntu (2,1 W e‹r2YS e grun L'

1 i 2 3 4 5 6 7 B 9 10 i 11 12

Nieruchomość
g ru ntowa

1 zabudowana :

Dziewanny

obręb:

Zatorze

dzialka nr:
84

1 księga wieczysta:
l G110/00083903/2

powierzchnia Budynek
gruntu: kondygnacyjny

wybudowany y
w technologii 1
tradycyinei

grunmżwej , ułamkowej intensywności
168 wvşvoāāzćcānej części działki zabudowy 1

elektryczną ,

netto netto i
I opłata - płatna
do dnia zawarcia

3 889,00 488,88 "'“°WY' °P'a*Y* roczne - płatne
dd ' t d 31 ,

usytuowany na Ĺieāyātg mieszílaedišwe o 1 VAT 23 % VAT 23 % waręinki gşiiāāy -
"'e'”°h°'“°.5°' użytkowanie wysokiej 31 112,00 0,50 15 558,00 an. 71-78

894,47 107,34 ustawy z dn.
21.08.1997 r.

` hma bwß monta
4 783,47 574,02 12 800,00 r., poz, 121 z

póżn. zm.)

1 Nieruchomość
` lokalowa:

Dziewanny
garaż nr

2

powierzchnia
użytkowa [°ka| na
garażu: parterze, składa
20,25 5'ę Z 1°d"e9° rzedaz_ _ spomieszczenia o pprawa -powierzchni .20,25 ma bez własnosci `

pomieszczeń
pizynaieżnych.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. r. 2018 r
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póżn. zm.} przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku 0 jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznyrn upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

112, Liiłziiiii . l 2
RADL- ""‹"'¬'
dł' u'Ľt\'Í.`( '.. i'.~:‹Ĺí

¦'L¦ ` Ü:

1.0? '(03


